GOKD H UPONYCEOBb.

Tisamma VL
DR N 48 (Voigt, Ne5l,crp. 59, Cap. N¢ 44.
17—13 cs..).
Promittimus — —, quod a nemine  Promittimus — —, quod & nemine
altero principe vel domino — —, pre- altero principe vel domino — —, pre-

terquam ab ipso rege recipiemus el
recipere volumus honoris cingulum militu-
ris, sed ab ipso rege decore honorari
milicie volumus tantummodo et ornari.

2) R.NT72(Voigt, N0132, cTp. 138,
5--1 cn.).

Promittentes, quod pecu-
niam — — exsolvere neglexerimus,
duplum  summe  pecunic non solute dic
octavo post ipsum terminum. quem negles
xerimus, ipso domino Zezeme tenebi-
mur assignare.

3)R.N76 (Voigt, 178, crp. 165,
11—8 c¢n.).

Tam vobis, quam aliis quibuslibet,
sub prefati domini episcopi ad nos ve-
nire volentibus, plenam dumus securitatem
veniendi ad nos sub predicti domini epis-
copi ducatu, standi nobiscum et ad
loca, unde quisque venerit, remeandi.

4) R. N 163 (Voigt, Ne 31, crp. 43,
4—7 c¢B.).

Veos, frairem ac omnes consangui-
neos et affines vestros et amicos plene
gracie nostre restituimus, ita, ut deinceps
velimus vos, fratrem ct omnes consangui-
neos vestros et affines of amicos vestros
taliter prosequi gracia et favore.

terquam a domine rege honorari mili-
cie volumus tantummodo et ornari.

Cap. Ne H7.

Promittentes, quod -— — pecuniam
— — exsolvere neglexerimus, ipso do-
mino Zezeme tenebimur assignare.

Cap. » 72.

Tam vobis, quam aliis quibuslibet.
sub prefato domini episcopi ducatu,
standi nobiscum et ad loca, unde quis-
que venerit, remeandi.

Cap. N\e 160.

Yos, fratres ac omues consaguineos
et affines vestros et amicos taliter
prosequi gracia et favore.

1) Bb ,llonoxeniaxp“ npy A pp. MH HasBaiu pegakmiio Cap. nepso-
H#xaabHORA, a R.—jonoanennod. Bonte BHuMaTeabHOE pa3cMorphaie 3acra-
BHJI0 HaCh HaMBHHTb B3T/IALB N0 BHILEDPHBElEHHHMD OCHOBAHIAMD.

5) R.N 166 (Voigt, N 97, crp. 110,
19—17 cu.).

Ipsum arbitrium omnesque senten-
cias, in ipso latas, dicimus esse nul-
las eo, quod re integra revocatum
fuerit tempestive ex causis debitis atque
veris co, quod erromeum fuerit compro-
missum.

6) R. & 5 (Voigt, N 35, crp. 63,
5—14 cB).

Dum itaque per provinciam Slesye,
quam hereditarie laudis integritas et
preteritorum principum nobilitas terre
per dlurima pacis cultricem fomitem-
que iusticie preteritis /fm't temporibus

. (mpo6Bas) . aut . ..
. tantus novxt.er vicio-
rum vigor accreverit, quod, fari hor-
rescimus, virtus . . . . . .
furtum estimetur audacla, violencia
fortitudo. Nos itaque dux una cum
baronibus . . . . . . . .
nova preparare volentes ant:doll, pre-
misso diligenti sollicitoque tractatu
. . nobis taliter sub-
dltorum excessibus obviare, ut, quos
virtutis amor a delinquendi propositum
. . -, corporalis
altem pene metus prohibeat a peccato.

P

7)R. N2 (Voigt, 7, ctp. 28
3—4 cB.).

Gladius noster, quem ad vindictam
malorum et ad laudem wero bonorum
suscipimus, in facinore si sic sevi atque
innoxios tueatur.

8) R. Ne 93 (Voigt, % 64, c1p. 78,
23—21 cH.).

Extunc subiecti esse volumus e
contra ct supra usque: promittimus cciam
sub predictis  condicionibus; antequam sit
scribatur: et fuerit satisfactum, promitten-
tes eidem duci N.

Cap. N\ 163.

Ipsum arbitrium omnesque senten-
cias, in ipso latas, dicimus esse nullas
eo, quod re integra revocatum fuerit
arbitrium.

Cap. Ne 4. ™

Cum itaque per provinciam Zlesye,
quam hereditarie laudis integritas et
preteritorum principum iuste scrviens
disciplina pacis cultricem fomitemque
iusticie preteritis efficit temporibus et
Deo auctore in cemet (Zd. Ne 21: aeter-
num) efficiet, tantus noviter viciorum
vigor accreverit, quod. fari horresci-
mus, virtus reputetur improbitas, furtum
estimetur audacia, violencia fortitudo.
Nos itaque ** dux una cum baronibus
lerre nostre novis moribus NOVa prepa-
rare volentes antidota ¢t premisso di-
ligenti sollicitoque tractatu dignum
duximus taliter subditorum excessibus
obviare, ut, quos virtutis amor a de
linquendi proposito non ‘refrenat, corpo-
ralis saltem pene metus prohibeat a
peccato.

Cap. Ne 23.

Gladius noster, quem ad vindictam:
malorum et laudem bonorum suscipi-
mus in facinerosos sic seviat, quod inno-
xios tueatur.

Cap. Ne 89.

Extunc subiecti esse volumus ex-
communicacioni dominorum Pragensis ct
Olomucensis episcoporum, el ulraque terra
subiciatur ecclesiastico interdicto, non ab-
solvendi a predicta excommunicacione a
prefato interdicto minime relaxando. Pro
mittimus eciam eidem duci **.
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9) R. X 134 (Voigt, Ne 61, etp. 74,
1—-6 cB.).

Plane, nominatim et expresse in
presens. . . . . . est . . . ductum,
quod uterque nostram in solidum pos-
sideat et teneat universa . . . . . .
sub presenciarum
(Voigt: presencialiter) sine excepcione
et impedimento quolibet pactis. . .

. . . pacifice et quiete, dampna
eciam, hinc inde illata, compensacione

Cap. N 130.

Plane, nominatim et expresse in
presens placitum est reductum, quod
uterque nostrum in solidum possideat
et teneat universa e singula, que in
presencia possidet, sine excepcione et
impedimento quolibet partis alterius
pacifice et quiete, dampna eciam, hinc
inde illata, compensacione mutua sunt
sublata, sive per nos et nobiles seu

intima . . . . . .. . .. sive per servitores nostros quoscumque dampna
nos, nobiles seu eciam servitores nos- huiusmod: sunt (MM He yBbpeHH, Ha-
tros quoscumque dampna . . . . . . XoouTCA JH BB Cap. caoBO: admissa).
sant admissa,